[image: image1.jpg]

АДМИНИСТРАЦИЯ КРИВОШЕИНСКОГО РАЙОНА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
30.03.2023                                                                                                                                № 198
с. Кривошеино

Томской области

О внесении изменений в постановление Администрации Кривошеинского района

от 15.12.2017 № 564 «О координационном экологическом совете

при Администрации Кривошеинского района»

В связи с кадровыми изменениями

ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Внести в постановление Администрации Кривошеинского района от 15.12.2017 № 564 «О координационном экологическом совете при Администрации Кривошеинского района» следующие изменения:

в составе Координационного экологического совета при Администрации Кривошеинского района, созданного указанным постановлением:

слова «Штоббе Артём Витальевич - заместитель Главы Кривошеинского района по вопросам строительства, ЖКХ, транспорта, связи, ГО и ЧС - заместитель председателя Координационного экологического совета при Администрации Кривошеинского района» заменить словами «Архипов Алексей Михайлович – Первый заместитель Главы Кривошеинского района - заместитель председателя Координационного экологического совета при Администрации Кривошеинского района»;

после слов «Архипов Алексей Михайлович – Первый заместитель Главы Кривошеинского района - заместитель председателя Координационного экологического совета при Администрации Кривошеинского района» дополнить словами «Сущенко Вячеслав Александрович – руководитель отдела по вопросам жизнеобеспечения и безопасности администрации Кривошеинского района».

2. Настоящее постановление вступает в силу с даты его подписания.

3. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на Первого заместителя Главы Кривошеинского района.

Глава Кривошеинского района                                                                                          А.Н. Коломин
Денис Николаевич Калугин
(838251)-2-10-31

Прокуратура, Архипов, Сущенко